



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2023 № 673-п

г. Иваново

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 01.02.2023 № 29-п «О распределении иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Ивановской области на строительство (реконструкцию), капитальный
ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования
местного значения в 2023 и 2024 годах»**

В соответствии с Законом Ивановской области от 19.12.2022 № 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 01.02.2023 № 29-п «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Ивановской области на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2023 и 2024 годах» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в строке 7 цифры «16 390 349,99» заменить цифрами «16 065 378,06»;

в строке 8 цифры «21 018 531,25» заменить цифрами «21 017 795,79»;

в строке 9 цифры «5 579 549,43» заменить цифрами «5 579 354,19»;

в строке 11 цифры «4 152 145,95» заменить цифрами «4 152 145,93»;

в строке 14 цифры «19 736 892,97» заменить цифрами «19 736 574,75»;

в строке 19 цифры «7 560 114,16» заменить цифрами «7 559 086,52»;

в строке 20 цифры «15 221 311,17» заменить цифрами «14 903 543,92»;

в строке 24 цифры «5 423 900,81» заменить цифрами «5 423 897,60»;

в строке 25 цифры «3 687 139,96» заменить цифрами «2 887 961,08»;

в строке 26 цифры «9 776 457,02» заменить цифрами «9 562 873,43»;
в строке 27 цифры «12 165 727,73» заменить цифрами «11 571 293,00»;
в строке 28 цифры «10 753 277,87» заменить цифрами «10 276 464,15»;
в строке 29 цифры «625 895,33» заменить цифрами «545 075,60»;
в строке 30 цифры «1 548 623,48» заменить цифрами «1 496377,05»;
в строке 31 цифры «39 139 040,04» заменить цифрами «38 602 477,04»;
в строке 34 цифры «8 507 582,40» заменить цифрами «8 507 472,40»;
в строке 36 цифры «909 216,57» заменить цифрами «909 201,91»;
в строке 37 цифры «2 911 244,11» заменить цифрами «2 834 817,85»;
в строке 40 цифры «6 872 394,92» заменить цифрами «6 702 021,41»;
в строке 41 цифры «6 910 689,42» заменить цифрами «6 711 186,65»;
в строке «Итого в 2023 году» цифры «526 307 164,93» заменить цифрами «522 462 078,68»;
в строке «Итого» цифры «572 622 335,13» заменить цифрами «567 777 248,88».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский